Articulação central em aço maciço. Base Com desenho
ergonômico, constniída em aço com tratamento anticorrosivo,

totalmente protegida por debrum antiderrapante.

SANTARÉM
PHOENIX I

RS 14.500,00 R$ 29.000,003 UND 2

RS 29.000,00.t
1-

Valor Total Por Extenso:R$29.000,00(vinte e nove mil reais).

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: de acordo com Edital.
Declaro para os devidos fins que estão inclusas na proposta todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e

indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, lucro, frete, garantia,